
ENCARGATURA 2022 

RESULTADOS DE EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES DE LA TERCERA ETAPA 
 

DIRECTIVOS DE LAS I.E  

N° N° EXP APELLIDOS Y NOMBRES 

ESCALA 

MAGISTE

RIAL 

ESTUDIOS 

ACADÉMI

COS 

TIEMPO 

DE 

SERVICIO 

EXPERIENCIA 

EN EL CARGO 
BONIFICACIÓN PUNTAJE OBSERVACIONES 

01 7958 PEÑALVA LOVON, Jose Carlos 9 7 10 10 2 38 APTO 

02 8044 SILVA VALENCIA Catalino 9 7 10 10 2 38 APTO 

03 7959 CURITUMAY ZEGARRA, Celia 15 0 10 10 2 37 APTO 

04 8055 CASAVERDE MOINA, Eudes 12 0 10 10 2 34 APTO 

05 8053 AQUISE CARPIORAUL, Julián 12 7 8 5 2 34 APTO 

06 8013 DELGADO HUAYHUA, Judith 9 10 10 2 2 33 APTO 

07 7931 LOVON BOLIVAR, Reli 9 7 7 7 2 32 APTO 

08 7960 ESPINOZA NAVEROS, Dante 12 7 3 7 2 31 APTO 

09 8056 ORTEGA BOLIVAR, Rómulo 9 0 10 10 2 31 APTO 

10 7964 CHALCO GARCIA GRACIELA, Marcelina 9 0 10 10 2 31 APTO 

11 8010 ORTIZ DE ZEVALLOS CALDERON, Aparicio Guido 9 0 10 10 2 31 APTO 

12 8012 ZEGARRA ZAVALA, Claver 9 0 10 10 2 31 APTO 

13 7910 MONTESINOS MELENDES, Yesica 12 3 10 3 2 30 APTO 

14 7976 BUSTINZA CHOQUEHUANCA, Miguel ANGEL 9 5 6 6 2 30 APTO 

15 8040 GARCIA CONDORI, Percy 9 7 6 6 2 30 APTO 

16 8026 MERCADO FARFAN, Gualberto Fredy 9 3 10 5.5 2 29.5 APTO 

17 8048 ATENCIO CHUCTAYA, Martha Flor 9 8 5.5 4 2 28.5 APTO 

Resolución Viceministerial N°121-2022-minedu 



18 8021 RODIGUES GASTILLO, Daniel Edgardo 12 3 5.5 4.5 2 27 APTO 

19 7983 CARBAJAL CHAHUAYO, Ruben 9 5 3 7.5 2 26.5 APTO 

20 8029 QUISPE PARI, Flor de Maria 9 3 5.5 5.5 2 24 APTO 

21 8032 ANCO VALDIVIA, Elmer Jose 9 0 5.5 5.5 2 22 APTO 

22 7975 QUISPE AMARQUI LUZGARDO, Gilbert 9 0 5.5 5.5 2 22 APTO 

23 7971 FUENTES VILLENA, Dany 9 0 5.5 5.5 2 22 APTO 

24 7995 VARGAS TINTA, Elizabeth 9 5 3 3 2 22 APTO 

25 7992 ZELA MARAZA, Antonio 9 0 5 5 2 21 APTO 

26 7945 HUALLPA ESCALANTE, Rudencinda 9 0 4 4 2 19 APTO 

27 8017 MEJIA CCORA, Víctor 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE EL PERFIL 

28 8052 BONBILLA CONDORI, Juan de Dios 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE EL PERFIL 

29 8018 QUISPE ARAMBIDE, Juan Cansío 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE EL PERFIL 

30 8019 SEQUEIROS OLAVE, Adriana Consuelo 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE EL PERFIL 

31 8016 SALLO RAMOS, Martha 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE EL PERFIL 

32 7966 HUACHACA MAMANI, Maximiliano 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE EL PERFIL 

33 7912 SAMANIEGO MOLLINEDO, Maria Elena 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE EL PERFIL 

34 7943 BELLO ABARCA, Flavia Leticia 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE EL PERFIL 

35 8105 VALER TAPIA, Norma 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE EL PERFIL 

36 7911 OBREGON HUAYHUA, Anahí 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE EL PERFIL 

37 8050 ENRRIQUEZ TEJADA, Antero 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE EL PERFIL 

38 8004 VALENCIA CASTRO, Miguel Ángel 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE EL PERFIL 

39 7999 ARAPA JARA BRUNO, Álvaro 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE EL PERFIL 

40 7984 HANAMPA RAYME, Pepe Ferrer 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE EL PERFIL 

41 8051 ARREDONDO PORTILLA, Amílcar 0 0 0 0 0 0 OMISO A ESCALAFON 

 

 



 

 

 

 

ESPECIALISTAS EN EDUCACIÓN UGEL COTABAMBAS  

N° 
N° 

EXP 
APELLIDOS Y NOMBRES 

ESCALA 
MAGISTERIAL 

ESTUDIOS 
ACADÉMICOS 

TIEMPO 
DE 

SERVICIO 

EXPERIENCIA 
EN EL CARGO 

BONIFICACIÓN PUNTAJE OBSERVACIONES 

01 7961 CHALCO GARCIA, Jesús Rolando 12 10 8 10 2 42 APTO 

02 8101 GARCIA CARASCO, Imperio 15 8 10 4 2 39 APTO 

03 7954 CONTRERAS SANCHEZ, Elías 9 5 7 10 2 33 APTO 

02 8005 TORRE VIVANCO, Nathalie 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE EL PERFIL 

04 8003 ZAMA ROJAS, Juan de Dios 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE EL PERFIL 

05 8002 PUMA VENTURA, Socimo 0 0 0 0 0 0 NO CUMPLE EL PERFIL 

CARGO DIRECTIVO DE LA UGEL – COTABAMBAS 
 JEFE DE GESTIÓN PEDAGÓGICA 

N° N° EXP APELLIDOS Y NOMBRES 
ESCALA 

MAGISTERIAL 
ESTUDIOS 

ACADÉMICOS 
TIEMPO DE 
SERVICIO 

EXPERIENCIA 
EN EL CARGO 

PUNTAJE OBSERVACIONES 

01 7982 CHAHUA LAYME, Mario 15 8 10 10 43 APTO 

02 7933 CARRASCO FIGUEROA, Julio Paulino  18 8 10 10 46 OBSERVADO, YA SE ADJUDICÓ EN LA 
SEGUNDA ETAPA 


